- 1 -

院政发〔2019〕 9号

关于调整 2019——2020 学年度
助理班主任的通知

各单位、各部门：

根据学院工作安排，经研究，决定对 2019级学生中助理班

主任的人选作出调整，具体情况如下：

19物理学 1班助理班主任 彭  宇

19物理学 2班助理班主任 谢宏芃

19电子 1班助理班主任 黄  盖  沈小雨

19电子 2班助理班主任 李德照  张晓曦

19电子 3班助理班主任 蒋志猛  孙嘉毅

希望被聘任的同志认真履行助理班主任工作职责，积极主

动做好班级管理工作，探索科学有效的班级管理方法，不断提

高育人水平。

 - 2 -

                 物理与电子工程学院

                                2019年 7月 19日

主题词：调整  助理班主任  通知
────────────────────────────
物理与电子工程学院办公室              2019 年 7 月 19 日印发
────────────────────────────

                                                    共印 4份

  - 3 -

希望被聘任的同志认真履行助理班主任工作职责，积极主

动做好班级管理工作，探索科学有效的班级管理方法，不断提

高育人水平。

                 物理与电子工程学院

                                2019年 7月 19日

主题词：聘任  调整   班主任  通知
────────────────────────────
物理与电子工程学院办公室              2019 年 7 月 19 日印发
────────────────────────────
                                                     共印 4份